Vereinsmeisterschaft
am 02.03.2024 auf dem Schiel3stand in Boblitz

9.14 BSB KK-Gewehr Standauflage, Diopter

Senioren Il (.72)

Senioren IV (.76)

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz

Frank Wenzel

Siegfried Bauer
Bernhard Klotk

9.15 BSB KK-Gewehr Standauflage, ZF

Herren | (.10)

Senioren | (.70)

Senioren Il (.72)

Senioren IV (.76)

Vereinsmeister
2. Platz

Vereinsmeister
2. Platz
3. Platz

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz
3. Platz
4. Platz

Lucas Reich
Rino Schitze

Robert Schrade
Andreas Reich
Andreas Nowka

Stefan Burghardt

Klaus Seifert
Gert-Dieter Andreas
Bernd Nowotnick
Bernhard Klotk

9.18 BSB GK-Gewehr, sitzend aufgelegt auf Sandsack

Herren | (.10)

Senioren | (.70)

Senioren Il (.72)

Senioren Il (.74)

Senioren IV (.76)

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz
3. Platz

Lucas Reich
Andreas Reich
Stefan Burghardt
Werner Stibbe
Siegfried Bauer

Bernd Nowotnick
Gert-Dieter Andreas

200

262
200

264
244

276
208
196

262

268
258
234
230

232

238
276
278
274

246
244

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

9.20 Ordonnanzgewehr, offene Visierung, auf Sandsack aufgelegt

Herren 11 (.12)

Vereinsmeister

Jorg Seidel

216

Ringe



Senioren | (.70)
Senioren Il (.74)

Senioren IV (.76)

9.25 BSB GK-Selbstladegewehr, sitzend aufgelegt, Zielfernrohr

Herren | (.10)

Vereinsintern GK-Gewehr, Standauflage, Visierung frei

Herren | (.10)

Herren 1l (.12)

Senioren | (.70)

Senioren Il (.72)

Senioren Il (.74)

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz

Vereinsmeister

Vereinsmeister
2. Platz

Vereinsmeister

Vereinsmeister

Andreas Reich
Frank Uhlemann

Bauer, Siegfried
Bernd Nowotnick

Rino Schiitze

Rino Schiitze
Lucas Reich

Jorg Seidel

Andreas Reich
Andreas Nowka

Stefan Burghardt

Werner Stibbe

64

164

136
106

162

236
236

256

264
236

256

256

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe



